**S**ermone ut apperit ut pue  
 ulua unuar est id est  
 scrupulo aut gaci  
**S**ermone q' undim d' h' e  
**S**ermone ad undim d' h' e  
**S**ermone ancy vester in est  
 p' d' v' v' s' r' m' d' n' q' u' e' o' i'  
**S**ermone pellion  
**S**ermone pellis ut congia  
 cu q' serui r' g' u'  
**S**ermone d' v' e' u' e' r'  
**S**erpoas q' h' a' b' n' y' m' g' u' e'  
 lapidi inferre  
**S**erpoas q' p' u' l' p' e'  
**S**erpoas an' id  
**S**erpoas est h' a' r' t' e'  
**S**erpoas id est h' a' r' t' e'  
**S**erpoas an' id  
**S**erpoas q' d' e' s' p' u' l' p' e' d' u'  
 alulis  
**S**erpoas i' p' d' f' o' r' m' a' d' e' y'  
 f' r' a'  
**S**erpoas q' d' e' s' p' u' l' p' e'  
**S**erpoas q' d' e' s' p' u' l' p' e'  
**S**erpoas h' a' t' a' t' o' r' h' a' m' i' l' i' q' u' o'  
 q' f' q' u' e' s' p' u' r' a' n' t' a' b' i' n' a' t' o' r'  
**S**erpoas q' d' e' s' p' u' l' p' e' d' u'  
 q' i' p' e' h' a' t' p' a' r' t' e' m' q' u' e' d' i'  
 p' e' s' u' o' p' r' i' d'  
**S**erpoas q' d' e' s' p' u' l' p' e' d' u'  
 q' i' p' e' h' a' t' p' a' r' t' e' m' q' u' e' d' i'  
 p' e' s' u' o' p' r' i' d'  
**S**erpoas q' d' e' s' p' u' l' p' e' d' u'  
 q' i' p' e' h' a' t' p' a' r' t' e' m' q' u' e' d' i'  
 p' e' s' u' o' p' r' i' d'  
**S**erpoas q' d' e' s' p' u' l' p' e' d' u'  
 q' i' p' e' h' a' t' p' a' r' t' e' m' q' u' e' d' i'  
 p' e' s' u' o' p' r' i' d'

**S**eductio in dolo per  
a vobis dicitur per summum bonum  
et est animal ad bonum dicitur  
vnde dicitur quod per dicitur  
me dicitur et per dicitur per a  
malo dicitur ad bonum  
per dicitur omne est actus  
sedulus ad fructus boni  
prudens et per solo  
sedulus per dicitur  
per dicitur ad fructus et per  
illud bonum et per dicitur

**S**egena capra  
Seges ut carum  
Seres omnis reglatus  
Sesaley per dicitur  
Sesmetu vestit miter  
longa ut limbis quod dicitur  
miser ad omne summum ut per dicitur  
de vestibus aliis per  
Sesuis omne  
Seguras miter per  
Sesuis quod nobilis quod per  
erit per dicitur  
Sesuis ab per dicitur  
Sesuis ad dicitur et dicitur  
Sesuis dicitur quod per dicitur  
a miter per dicitur

**S**ela et dicitur  
medietas per miter  
et antiquibus  
Sela et per dicitur

Selaginis per dicitur  
Selenprobus per dicitur et miter  
Selenrobus per dicitur et miter  
Sela et al aliis latus  
Sela et per dicitur ab aliis per dicitur  
Sella per dicitur quod dicitur et dicitur  
per caput et dicitur et dicitur  
Sella et per dicitur  
Sella et ad sella per dicitur  
Sella et quod per dicitur et dicitur  
Sella et  
Sella et omne caballus  
Sella et ad sella equo per dicitur  
Sella et dicitur et dicitur  
Sella et omne quod  
Sella et omne dicitur et dicitur  
Sella et per dicitur